
TVBB Winter 2019/2020

Herren MSK Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 LTTC "Rot-Weiß" Berlin 5 10:0 23:7 48:21 312:190
2 TC GW Nikolassee 5 8:2 21:9 47:22 320:231
3 TV Frohnau 5 6:4 17:13 36:30 283:257
4 Tennis-Club SCC Berlin 5 4:6 12:18 27:37 213:264
5 Tennis-Club Tiergarten 5 2:8 9:21 21:45 232:331
6 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 5 0:10 8:22 21:45 220:307

Bemerkungen zur Gruppe
Endrunde am 14./15.12. in der Havellandhalle

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

26.10.2019
 

18:00
 
18:00
 
18:30
 

LTTC "Rot-Weiß" Berlin
Spielort: RW Hardcourt
Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstrasse

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
 
Tennis-Club SCC Berlin
 
TV Frohnau
 

5:1
 

1:5
 

4:2
 

Sa.
 

09.11.2019
 

17:00
 
18:00
 
18:00
 

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Spielort: BW Teppich
Tennis-Club SCC Berlin
Spielort: SCC Teppich
LTTC "Rot-Weiß" Berlin
Spielort: RW Hardcourt

TV Frohnau
 
TC GW Nikolassee
 
Tennis-Club Tiergarten
 

2:4
 

1:5
 

4:2
 

Sa.
 

16.11.2019
 

16:00
 
18:00
 
18:30
 

TV Frohnau
Spielort: Frohnau Sand
Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstrasse

Tennis-Club SCC Berlin
 
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
 
LTTC "Rot-Weiß" Berlin
 

4:2
 

4:2
 

2:4
 

Sa.
 

30.11.2019
 

16:00
 
18:00
 
18:30
 

TV Frohnau
Spielort: Frohnau Sand
Tennis-Club SCC Berlin
Spielort: SCC Teppich
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstrasse

Tennis-Club Tiergarten
 
LTTC "Rot-Weiß" Berlin
 
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
 

5:1
 

0:6
 

5:1
 

Sa.
 

07.12.2019
 

17:00
 
18:00
 
18:00
 

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Spielort: BW Teppich
LTTC "Rot-Weiß" Berlin
Spielort: RW Hardcourt
Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten

Tennis-Club SCC Berlin
 
TV Frohnau
 
TC GW Nikolassee
 

2:4
 

4:2
 

1:5
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