

# TVBB Winter 2019/2020

## Herren MSK Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	5	10:0	23:7	48:21	312:190
2	TC GW Nikolassee	5	8:2	21:9	47:22	320:231
3	TV Frohnau	5	6:4	17:13	36:30	283:257
4	Tennis-Club SCC Berlin	5	4:6	12:18	27:37	213:264
5	Tennis-Club Tiergarten	5	2:8	9:21	21:45	232:331
▼ 6	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	5	0:10	8:22	21:45	220:307

### Bemerkungen zur Gruppe

Endrunde am 14./15.12. in der Havellandhalle

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.10.2019 18:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin Spielort: RW Hardcourt	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	5:1
18:00	Tennis-Club Tiergarten Spielort: Tiergarten	Tennis-Club SCC Berlin	1:5
18:30	TC GW Nikolassee Spielort: Tewsstrasse	TV Frohnau	4:2
Sa. 09.11.2019 17:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II Spielort: BW Teppich	TV Frohnau	2:4
18:00	Tennis-Club SCC Berlin Spielort: SCC Teppich	TC GW Nikolassee	1:5
18:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin Spielort: RW Hardcourt	Tennis-Club Tiergarten	4:2
Sa. 16.11.2019 16:00	TV Frohnau Spielort: Frohnau Sand	Tennis-Club SCC Berlin	4:2
18:00	Tennis-Club Tiergarten Spielort: Tiergarten	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	4:2
18:30	TC GW Nikolassee Spielort: Tewsstrasse	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	2:4
Sa. 30.11.2019 16:00	TV Frohnau Spielort: Frohnau Sand	Tennis-Club Tiergarten	5:1
18:00	Tennis-Club SCC Berlin Spielort: SCC Teppich	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	0:6
18:30	TC GW Nikolassee Spielort: Tewsstrasse	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	5:1
Sa. 07.12.2019 17:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II Spielort: BW Teppich	Tennis-Club SCC Berlin	2:4
18:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin Spielort: RW Hardcourt	TV Frohnau	4:2
18:00	Tennis-Club Tiergarten Spielort: Tiergarten	TC GW Nikolassee	1:5